
 

  
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτεραιότητας: 
 
 Ηγουμενίτσα,  21-02-2023 

 Αριθ. Πρωτ:  727 

Ταχ. Δ/νση: Κύπρου 60, Ηγουμενίτσα   
ΠΡΟΣ: 
Υποψήφιους Διευθυντές/ντριες σχολικών μονάδων 
αρμοδιότητας Δ.Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
 
(μέσω ανάρτησης στην ιστοσελίδα της Δ.Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ) 

 
 

Τ.Κ.:  46100- Ηγουμενίτσα  
Πληροφορίες: Α. Πυρώτη  
Τηλέφωνο:  26650 22885  
e-mail:  mail@dipe.thesp.sch.gr  
Ιστοσελίδα:  https://dipe.thesp.sch.gr  

ΘΕΜΑ: «Ανάρτηση προσωρινών ενιαίων αξιολογικών πινάκων  για την επιλογή των Διευθυντών 

Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας» 

Σχετ: 1. Η με αρ. πρωτ. 5144/08-12-2022 (ΑΔΑ: 6ΛΥΠ46ΜΤΛΗ-24Δ) Προκήρυξη-πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 
επιλογή των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας.  

2. Η με αρ. πρωτ. 5474/27-12-2022 (ΑΔΑ: ΩΥΣΕ46ΜΤΛΗ-ΚΦΨ) Απόφαση Τροποποίησης της προκήρυξης – πρόσκλησης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας.  

3. Το με αρ. πρωτ.  281/24-01-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης: «Ανάρτηση οριστικού πίνακα 
δεκτών και μη δεκτών υποψηφιοτήτων για την επιλογή των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας». 

Σε συνέχεια των ανωτέρω σχετικών η Διεύθυνση Π.Ε. Θεσπρωτίας ανακοινώνει 

προσωρινούς ενιαίους αξιολογικούς πίνακες  για την επιλογή των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας, σύμφωνα με την αριθμ. 7/20-02-2023 

Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας, στους οποίους 

κατατάσσονται οι δεκτοί υποψήφιοι σύμφωνα με τα κριτήρια επιλογής του Ν. 4823/2021. 

Βάση της παρ.2 του άρθρου 4 της με αριθ. πρωτ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 

(Β΄6141) Υπουργικής Απόφασης: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και 

τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων», οι υποψήφιοι 

μπορούν να υποβάλουν έγγραφη ένσταση κατά των πινάκων μέσα σε τρεις (3) εργάσιμες ημέρες, 

ήτοι από Τετάρτη 22 Φεβρουαρίου 2023 και ώρα 08:00 έως Παρασκευή 24 Φεβρουαρίου 2023 

και ώρα 23:59. Οι ενστάσεις υποβάλλονται μέσω της ίδιας ειδικής εφαρμογής υποβολής αιτήσεων 

(https://schooldirectors.minedu.gov.gr). 

 

Συνημμένα: 
1. Πίνακες (Hλεκτρ. Αρχείο) 

Η  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
 ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
 
 
 

 ΚΟΥΡΤΗ ΣΥΛΒΑΝΑ 
 



Ανώτατο 
όριο:

28 13 6 5 4 3 2 3 2 1 1

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

(2)+(3)

(2) = 
(2α)+(2β)+ 

(2γ)+(2δ)+(2ε)

(2α) =  
(2αα)+(2αβ)+(2αγ)+ 
(2αδ)+(2αε)+(2αστ)+ 

(2αζ)+(2αη)+(2αθ)

(2αα) (2αβ) (2αγ) (2αδ) (2αε) (2αστ) (2αζ) (2αη) (2αθ)

1 157562000.1 579054 ΤΖΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 43,7000 22,000 12 4 3 2 3
2 172987001.1 621112 ΝΑΝΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 34,1750 25,375 13 6 4 3
3 124126004.1 593639 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 33,8000 14,900 9 4 2 3
4 121992000.1 604613 ΠΑΠΑΔΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 33,1875 18,750 10 6 4
5 143279012.1 600279 ΤΣΟΔΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 33,1875 11,000 4 4
6 145030000.1 560079 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 32,0375 11,850 4 4
7 112702012.1 210747 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 30,3750 16,125 8 4 3 1
8 165812004.1 566109 ΚΥΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 29,9250 9,200 4 4
9 147473008.1 584044 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 25,4000 9,900 6 4 2

10 136458000.1 588314 ΜΟΝΑΧΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 24,6000 9,600
11 188701002.1 620547 ΡΕΝΤΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 24,4375 17,500 10 6 4
12 147564002.1 568161 ΖΗΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 24,0500 5,000 2 2
13 122780006.1 596002 ΓΚΑΓΚΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 24,0000 5,000
14 173836008.1 600376 ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 22,3000 5,800
15 132877005.1 555916 ΣΑΚΑΡΕΛΗΣ ΔΟΝΑΤΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 20,7500 3,000 2 2
16 100533006.1 594872 ΓΚΙΟΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 20,5000 5,500 2 2
17 161774003.1 591564 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 19,5500 3,300
18 126480015.1 596571 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 18,4000 2,900
19 156097006.1 583939 ΚΩΣΤΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 18,3750 2,000
20 175163012.1 593440 ΚΑΛΟΓΡΑΙΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 18,0000 9,000 6 4 2
21 145948014.1 562801 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 17,6250 2,000
22 139551015.1 557964 ΚΑΡΑΝΤΖΕΝΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 17,0000 2,000 2 2
23 145122011.1 577874 ΖΑΡΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 16,5000 1,000
24 159510006.1 591274 ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 15,5500 5,300 4 4
25 110407005.1 602436 ΤΣΑΝΤΕΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 14,5250 4,400 2 2
26 116220009.1 586090 ΔΡΙΜΤΖΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 14,2500 0,500
27 131490012.1 575680 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 13,6500 0,900
28 158077008.1 609391 ΔΗΜΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 12,1250 1,500
29 194989009.1 580365 ΤΣΩΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 9,8000 0,800

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΕΝΙΑΙΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΛΟΓΗ ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
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Τ.Ε.Ι. 4-ετές)

2ο ΠΤΥΧΙΟ 
(Τ.Ε.Ι. < 4-ετές)

ΠΤΥΧΙΟ 
Ε.Σ.Δ.Δ.Α.

3ο ΠΤΥΧΙΟ 
(Α.Ε.Ι. ή 
Τ.Ε.Ι.)

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 
ΔΙΠΛΩΜΑ 

(1ο - συναφές)

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 
ΔΙΠΛΩΜΑ 

(2ο ή  
μη συναφές)

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
ΔΙΠΛΩΜΑ 

(1ο - συναφές)

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
ΔΙΠΛΩΜΑ 

(2ο ή  
μη συναφές)

ΤΙΤΛΟΣ 
ΔΙΔΑΣΚΑΛΕΙΟΥ 

ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΒΑΘΜΙΔΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΙΤΗΣΗΣ

ΤΙΤΛΟΣ 
ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ

ΤΙΤΛΟΙ 
ΣΠΟΥΔΩΝ

α/α Α.Π. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

Α.Μ. 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

Σελίδα 1 από 5



1 157562000.1 579054 ΤΖΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
2 172987001.1 621112 ΝΑΝΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
3 124126004.1 593639 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
4 121992000.1 604613 ΠΑΠΑΔΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
5 143279012.1 600279 ΤΣΟΔΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
6 145030000.1 560079 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
7 112702012.1 210747 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
8 165812004.1 566109 ΚΥΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
9 147473008.1 584044 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

10 136458000.1 588314 ΜΟΝΑΧΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
11 188701002.1 620547 ΡΕΝΤΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
12 147564002.1 568161 ΖΗΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
13 122780006.1 596002 ΓΚΑΓΚΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
14 173836008.1 600376 ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
15 132877005.1 555916 ΣΑΚΑΡΕΛΗΣ ΔΟΝΑΤΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
16 100533006.1 594872 ΓΚΙΟΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
17 161774003.1 591564 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
18 126480015.1 596571 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
19 156097006.1 583939 ΚΩΣΤΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
20 175163012.1 593440 ΚΑΛΟΓΡΑΙΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
21 145948014.1 562801 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
22 139551015.1 557964 ΚΑΡΑΝΤΖΕΝΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
23 145122011.1 577874 ΖΑΡΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
24 159510006.1 591274 ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
25 110407005.1 602436 ΤΣΑΝΤΕΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
26 116220009.1 586090 ΔΡΙΜΤΖΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
27 131490012.1 575680 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
28 158077008.1 609391 ΔΗΜΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
29 194989009.1 580365 ΤΣΩΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΕΝΙΑΙΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΛΟΓΗ ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΒΑΘΜΙΔΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΙΤΗΣΗΣ
α/α Α.Π. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
Α.Μ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ
ΚΛΑΔΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

4 1 2 1 1 1 1 1 0,5 4 3 2 1 2 1 0,5 5

(2β) =  
(2βα)+(2ββ)+(2βγ)+ 
(2βδ)+(2βε)+(2βστ) 

+(2βζ)+(2βη)

(2βα) (2ββ) (2βγ) (2βδ) (2βε) (2βστ) (2βζ) (2βη)

(2γ) =  
(2γα)+(2γβ)+ 
(2γγ)+(2γδ)+ 
(2γε)+(2γστ)

(2γα) (2γβ) (2γγ) (2γδ) (2γε) (2γστ)
(2δ) =  

(2δα)+(2δβ)

4,0 1 1,0 1,0 1 4,0 3 1 2,000
4,0 1 1 1,0 0,5 1 2,0 2 4,375
2,9 1,0 0,9 1 1,0 1 2,000
4,0 2 1,0 0,3 1 0,5 1 3,0 3 1,750
4,0 1 2 1,0 1,0 1 0,5 1,0 1 2,000
2,5 1,0 1,0 0,5 3,0 3 2,350
4,0 1 2 0,8 1 1 3,0 3 1,125
2,7 1 1,0 0,2 0,5 2,0 2 0,500
2,9 2 0,9 1,0 1
3,6 2 0,6 1 3,0 3 3,000
2,0 1 1 3,5 3 0,5 2,000
2,0 1,0 1 1,0 1
1,0 1,0 4,0 3 1
2,8 2 0,3 0,5 3,0 3
1,0 1
2,0 1,0 0,5 0,5 1,500
3,3 1 1,0 0,8 0,5
2,9 2 0,9
2,0 1,0 1
1,5 1,0 0,5 1,5 1 0,5
1,0 1,0 1,0 1

1,0 1,0
1,3 0,3 1
1,4 0,4 1 1,0 1
0,5 0,5
0,9 0,9
1,5 1,0 0,5
0,8 0,8

ΣΥΓΓΡΑΦΙΚΟ - 
ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

1η ΞΕΝΗ 
ΓΛΩΣΣΑ 

(Γ1)

1η ΞΕΝΗ 
ΓΛΩΣΣΑ 

(Β2)

2η ΞΕΝΗ 
ΓΛΩΣΣΑ 

(Γ2)

2η ΞΕΝΗ 
ΓΛΩΣΣΑ 

(Γ1)

2η ΞΕΝΗ 
ΓΛΩΣΣΑ 

(Β2)

Θεματικές 
Ενότητες 

Ε.Α.Π.
Τ.Π.Ε. Β Επιπέδου Τ.Π.Ε. Β1 Επιπέδου

ΞΕΝΕΣ 
ΓΛΩΣΣΕΣ

1η ΞΕΝΗ 
ΓΛΩΣΣΑ 

(Γ2)

Σ.Ε.Λ.Μ.Ε. 
Σ.Ε.Λ.Δ.Ε. 

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
Σ.Ε.Λ.Ε.Τ.Ε.

Α.Ε.Ι. 
(τουλάχιστον 300 

ώρες ή 
9 μήνες)

ΠΕ.Κ.Ε.Σ. 
Π.Ε.Κ. 
Ι.Ε.Π.  

Π.Ι. 
Ο.ΕΠ.ΕΚ. 

κ.λ.π.

Ε.Κ.Δ.Δ.Α. 
Δ.Ο.Ε. 

Ο.Λ.Μ.Ε.

Μείζον 
Πρόγραμμα 

Επιμόρφωσης  
Εκπαιδευτικών

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ
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1 157562000.1 579054 ΤΖΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
2 172987001.1 621112 ΝΑΝΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
3 124126004.1 593639 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
4 121992000.1 604613 ΠΑΠΑΔΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
5 143279012.1 600279 ΤΣΟΔΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
6 145030000.1 560079 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
7 112702012.1 210747 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
8 165812004.1 566109 ΚΥΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
9 147473008.1 584044 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

10 136458000.1 588314 ΜΟΝΑΧΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
11 188701002.1 620547 ΡΕΝΤΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
12 147564002.1 568161 ΖΗΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
13 122780006.1 596002 ΓΚΑΓΚΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
14 173836008.1 600376 ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
15 132877005.1 555916 ΣΑΚΑΡΕΛΗΣ ΔΟΝΑΤΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
16 100533006.1 594872 ΓΚΙΟΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
17 161774003.1 591564 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
18 126480015.1 596571 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
19 156097006.1 583939 ΚΩΣΤΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
20 175163012.1 593440 ΚΑΛΟΓΡΑΙΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
21 145948014.1 562801 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
22 139551015.1 557964 ΚΑΡΑΝΤΖΕΝΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
23 145122011.1 577874 ΖΑΡΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
24 159510006.1 591274 ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
25 110407005.1 602436 ΤΣΑΝΤΕΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
26 116220009.1 586090 ΔΡΙΜΤΖΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
27 131490012.1 575680 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
28 158077008.1 609391 ΔΗΜΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
29 194989009.1 580365 ΤΣΩΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΕΝΙΑΙΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΛΟΓΗ ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΒΑΘΜΙΔΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΙΤΗΣΗΣ
α/α Α.Π. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
Α.Μ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ
ΚΛΑΔΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

3 2 2 27

(2δα) = 
(2δα.i)+(2δα.ii)+(2δα.iii)+ 
(2δα.iv)+(2δα.v)+(2δα.vi)+ 

(2δα.vii)+(2δα.viii)+ 
(2δα.ix)+(2δα.x)

(2δα.i) (2δα.ii) (2δα.iii) (2δα.iv) (2δα.v) (2δα.vi) (2δα.vii) (2δα.viii) (2δα.ix) (2δα.x)
(2δβ) = 

(2δβ.i)+(2δβ.ii)
(2δβ.i) (2δβ.ii) (2ε)

(3) = 
[A]+(3δ)+(3ε)

2,000 2,0 21,7000
2,625 1,0 0,75 0,250 0,625 1,75 0,5 1,25 2,0 8,8000

2,00 1,5 1,75 18,9000
1,250 1,00 0,250 0,50 0,5 14,4375
0,500 0,50 1,50 1,50 22,1875
0,350 0,125 0,125 0,10 2,00 0,5 2,00 20,1875
0,875 0,875 0,25 0,25 14,2500

0,50 0,50 20,7250
15,5000

3,000 4 15,0000
2,00 2,0 0,25 6,9375

19,0500
19,0000
16,5000
17,7500

0,250 0,25 1,25 1,25 15,0000
16,2500
15,5000
16,3750
9,0000

15,6250
15,0000
15,5000
10,2500
10,1250
13,7500
12,7500
10,6250
9,0000

ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ 
ΕΡΓΟ 
στην 

ΑΝΩΤΑΤΗ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 
ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗ

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ
Άρθρα

ΑΡΘΡΑ 
ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΠΕΡΙΟΔΙΚΩΝ 
(ΙSSΝ)

ΑΡΘΡΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΩΝ 

(ΙSSΝ)

ΚΕΦΑΛΑΙΑ 
ΤΟΜΩΝ 

ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 
ΟΙΚΩΝ 
(ΙSΒΝ)

ΠΡΑΚΤΙΚΑ  
ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ 
(ΙSΒΝ ή  

ISSN)

ΠΡΑΚΤΙΚΑ  
ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 
ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ 

(ΙSΒΝ ή  
ISSN)

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΓΧΕΙΡΙΔΙΟ 

ή 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ 

ΒΙΒΛΙΟ

ΟΜΑΔΑ 
ΣΥΝΤΑΞΗΣ 

Α.Π.Σ. - Δ.Ε.Π.Π.Σ. 
κ.λ.π.

Βιβλία, Συλλογικοί Τόμοι, 
Πρακτικά Συνεδρίων,  
Επιμορφωτικό Υλικό

ΒΙΒΛΙΑ 
ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΟΙΚΩΝ 
(ΙSΒΝ)

ΒΙΒΛΙΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 

ΟΙΚΩΝ 
(ΙSΒΝ)

ΚΕΦΑΛΑΙΑ 
ΤΟΜΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 
ΟΙΚΩΝ 
(ΙSΒΝ)
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3 124126004.1 593639 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
4 121992000.1 604613 ΠΑΠΑΔΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
5 143279012.1 600279 ΤΣΟΔΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
6 145030000.1 560079 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
7 112702012.1 210747 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
8 165812004.1 566109 ΚΥΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
9 147473008.1 584044 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

10 136458000.1 588314 ΜΟΝΑΧΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
11 188701002.1 620547 ΡΕΝΤΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
12 147564002.1 568161 ΖΗΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
13 122780006.1 596002 ΓΚΑΓΚΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
14 173836008.1 600376 ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
15 132877005.1 555916 ΣΑΚΑΡΕΛΗΣ ΔΟΝΑΤΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
16 100533006.1 594872 ΓΚΙΟΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
17 161774003.1 591564 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
18 126480015.1 596571 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
19 156097006.1 583939 ΚΩΣΤΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
20 175163012.1 593440 ΚΑΛΟΓΡΑΙΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
21 145948014.1 562801 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
22 139551015.1 557964 ΚΑΡΑΝΤΖΕΝΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
23 145122011.1 577874 ΖΑΡΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
24 159510006.1 591274 ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
25 110407005.1 602436 ΤΣΑΝΤΕΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
26 116220009.1 586090 ΔΡΙΜΤΖΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
27 131490012.1 575680 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
28 158077008.1 609391 ΔΗΜΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
29 194989009.1 580365 ΤΣΩΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΕΝΙΑΙΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΛΟΓΗ ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΒΑΘΜΙΔΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΙΤΗΣΗΣ
α/α Α.Π. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
Α.Μ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ
ΚΛΑΔΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

Προϊσταμένοι 
Τμήματος Υ.ΠΑΙ.Θ., 

Προϊσταμένοι 
Εκπ/κων Θεμάτων,  

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ., Κ.Ε.Σ.Υ., κ.λ.π., 
Σύμβουλοι Β' Ι.Ε.Π., 

Δ/ντες & Υδ/ντες Π.Ε.Κ., 
Διευθυντές Σχολείων, κ.λ.π.

Προϊσταμένοι 
Νηπιαγωγείων &  
Ολιγοθεσίων Δ.Σ., 
Υποδιευθυντές  

Σχολείων,  
κ.λ.π

13 9 5 4 2 3 2 12 6 6 6 4

[Α] = 
(3α)+(3β)+ 

(3γ)

(3α) =  
(3αα)+(3αβ)

(3αα) (3αβ) (3β)
(3γ) =  

(3γα)+(3γβ)
(3γα) (3γβ) (3δ)

(3ε) =  
(3εα)+(3εβ)+ 
(3εγ)+(3εδ)+ 
(3εε)+(3εστ)

(3εα) (3εβ) (3εγ) (3εδ)

9,700 9,000 14,00 0,7 12,0000 6,0000 6,000
7,800 6,000 6,00 1,8 1,0000 0,875

12,900 9,000 12,50 0,9 3 3 6,0000 5,000 1,000
13,000 8,750 8,75 1,1 4 2 3 1,4375 0,375 0,375
12,000 9,000 10,25 3 3 10,1875 5,250 0,750
12,000 9,000 27,50 3 3 8,1875 2,500 3,500
11,500 8,500 8,50 3 3 2,7500
12,600 9,000 23,50 0,6 3 3 8,1250 4,500 1,500
9,000 9,000 18,00 6,5000 6,000 0,375
9,000 9,000 18,00 6,0000 6,000
5,750 3,750 3,75 2 2 1,1875 0,375

12,300 9,000 23,50 0,3 3 3 6,7500 4,750 1,250
12,000 9,000 16,50 3 3 7,0000 6,000
10,000 9,000 15,00 1 1 6,5000 2,625 3,250
9,000 9,000 27,00 8,7500 4,625 1,375
9,000 9,000 12,00 6,0000 6,000

10,000 9,000 16,00 1 1 6,2500 6,000
9,000 9,000 15,25 6,5000 4,125 1,875

10,000 9,000 20,25 1 1 6,3750 1,500 3,375
9,000 9,000 11,50

10,000 9,000 27,25 1 1 5,6250 3,750
9,000 9,000 26,25 6,0000 6,000
9,000 9,000 22,75 6,5000 2,250 3,750

10,000 9,000 17,00 1 1 0,2500 0,250
9,000 9,000 16,75 1,1250 1,000
9,000 9,000 17,50 4,7500 4,000
9,000 9,000 21,25 3,7500 1,875 1,875
9,000 9,000 9,00 1,6250
9,000 9,000 22,25

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ - 
ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ - 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Περιφ. Δ/ντες, 
Συντονιστές 

Εκπ/σης Εξωτερ., 
Προϊσταμένοι 

Δ/νσης Υ.ΠΑΙ.Θ.

Δ/ντες Εκπ/σης, 
Προϊσταμένοι 

Γραφείων Εκπ/σης,  
Σύμβουλοι Α' Ι.Ε.Π., 

Πάρεδροι Π.Ι., 
κ.λ.π.

Το ανώτατο όριο μοριοδότησης Δ/ντη, Υδ/ντή και 
Προϊσταμένου σχολικής μονάδας είναι 6.

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ  
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

σε πειραματικά 
σχολεία 

(επιπλέον 
μοριοδότηση)

ΠΑΡΟΧΗ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟΥ 

ΕΡΓΟΥ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
σε 

ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

Ι.Ε.Π. 
Π.Ι. 

Α.Ε.Ι. 
κ.λ.π.

Ε.Ε. 
και 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ

Ανώτατο 
όριο 

περ. α) έως γ)

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ  
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

σε σχολικές 
μονάδες, κ.λ.π.

Σελίδα 4 από 5



1 157562000.1 579054 ΤΖΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
2 172987001.1 621112 ΝΑΝΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
3 124126004.1 593639 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
4 121992000.1 604613 ΠΑΠΑΔΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
5 143279012.1 600279 ΤΣΟΔΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
6 145030000.1 560079 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
7 112702012.1 210747 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
8 165812004.1 566109 ΚΥΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
9 147473008.1 584044 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

10 136458000.1 588314 ΜΟΝΑΧΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
11 188701002.1 620547 ΡΕΝΤΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
12 147564002.1 568161 ΖΗΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
13 122780006.1 596002 ΓΚΑΓΚΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
14 173836008.1 600376 ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
15 132877005.1 555916 ΣΑΚΑΡΕΛΗΣ ΔΟΝΑΤΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
16 100533006.1 594872 ΓΚΙΟΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
17 161774003.1 591564 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
18 126480015.1 596571 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
19 156097006.1 583939 ΚΩΣΤΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
20 175163012.1 593440 ΚΑΛΟΓΡΑΙΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
21 145948014.1 562801 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
22 139551015.1 557964 ΚΑΡΑΝΤΖΕΝΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
23 145122011.1 577874 ΖΑΡΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
24 159510006.1 591274 ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
25 110407005.1 602436 ΤΣΑΝΤΕΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
26 116220009.1 586090 ΔΡΙΜΤΖΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
27 131490012.1 575680 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
28 158077008.1 609391 ΔΗΜΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
29 194989009.1 580365 ΤΣΩΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 Α/ΘΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΕΝΙΑΙΟΙ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΛΟΓΗ ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΒΑΘΜΙΔΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΙΤΗΣΗΣ
α/α Α.Π. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
Α.Μ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ
ΚΛΑΔΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

3 2

(3εε) (3εστ)

1,750
0,125

0,6875
3,000 1,1875
2,000 0,1875
2,750
2,125
0,125

0,125 0,6875
0,750
1,000
0,625
2,750

0,250
0,500
1,500

1,875

0,500

0,125
0,750

1,625

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 
Κ.Ε.Σ.Υ. 
Ε.Κ.Φ.Ε 
Σ.Σ.Ν. 

ΚΕ. ΠΛΗ.ΝΕ.Τ. 
κ.λ.π.

Απόσπαση 
σε υπηρεσίες 

Υ.ΠΑΙ.Θ.
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